Директору МБОУ СШ №4 «им. Дважды Героя
                                                                                          Советского Союза А.О. Шабалина»
                                                                                           Рудометову С.И.
                                                                              от ______________________________
                                                                                            Паспортные данные ______________
                                                                                            ________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                            ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка, дата и место рождения)
_______________________________________________________________________________________________________,
зарегистрированного по месту жительства по адресу:_______________________________________
____________________________________________________________________________________,
в филиал  МБОУ «Средняя школа № 4 им. Дважды Героя советского союза А.О. Шабалина»
Детский сад «Улыбка»
Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя) __________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства:_________________________________________________
Фактический адрес проживания:_________________________________________________________
Место работы, должность, _____________________________________________________________
Контактные телефоны: раб._____________________дом. (моб.) ______________________________
Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя)____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства:_________________________________________________
Фактический адрес проживания:_________________________________________________________
Место работы, должность, _____________________________________________________________
Контактные телефоны: раб._____________________дом. (моб.) ______________________________
_______________________                                                      _____________________________
(дата подачи заявления)                                                                                           (подпись)
    С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБОУ «Средняя школа № 4», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а) (не ознакомлен(а)) (нужное подчеркнуть).

	__________________________	   (подпись)
     Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
     Подпись родителя ____________________                    ________________________
                                                                                                        (расшифровка подписи)